
新年のご挨拶 

 

新年、明けましておめでとうございます。 

平素はご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

旧年中は、多くの方々にたいへんお世話になりました。心より感謝申し上げます。 

刻々と進化するＡＩとの「融合」が技術分野や経営面で求められ、社会情勢も凄まじ

い速さで変化する情勢です。その中で製造業は「確かなモノづくり力・開発力」が問わ

れている事をヒシヒシと感じます。「ホブ盤のカシフジ」として培った１１３年、この

歴史を軸に、信頼いただける製品づくりを継続し、さらに発展させることで、みなさん

の生産に寄与できるよう、本年も全力で取り組んでまいります。 

さて、本年１０月にはＪＩＭＴＯＦ２０２６が開催されます。会場では「新しい歯車

加工の提案」をできるよう、準備を進めております。 

東京ビッグサイトでお会いできることを、心より楽しみにしております。 

 

本年もどうぞお願い申し上げます。 

 

株式会社カシフジ 

取締役社長 樫藤 達郎 


